

Austrheim kommune
Byggesak

Eikangervåg, 22.03.2021

Søknad om endring av løyve – sak. 222/20 – gbnr. 147/7

Det er i saka gjeve løyve til oppføring av bustad samt etablering av avløp, det er i etterkant av løyve gjort ein dialog med kommunen om alternativ plassering av avløpsledning samt gjort ei mindre justering av plassering på bustaden for å tilpasse den best mogleg til tomten og sikre avstand til løa.

Kommunikasjon med kommunen som også viset bakgrunnen for dette er klippa inn under her:

Fra: Roger Toftegaard <Roger.Toftegaard@ccb.no>

Sendt: torsdag 28. januar 2021 07:53

Jeg har fått utredet omfanget på forlengelse av avløpsledningen i sjø. Den eksisterende ledningen må skjøtes på 234 mtr for å komme til dybde mer enn 10 mtr. Dette vil bli kostbar og er som vi sier på landet; "i mesta lagjet", og jeg ønsker å se om det er andre alternativer og har i så måte funnet en løsning som jeg ønsker dialog med deg/dere i kommunen på. I sin enkelthet er det å koble ledningen til avløpsledningen som går fra min onkel (147/52, Svein Toftegård) sitt hus til sjø og samtidig forlenge den ca 30 mtr for å komme ut på betydelig dypere vann. Har laget en skisse som viser hva jeg tenker (håper jeg). Ledning mellom slamtank og påkobling vil bli ca 115 mtr og ha en fallhøyde på ca 8 mtr.

Fra: Asbjørn Nagell Toft <asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no>

Sendt: torsdag 28. januar 2021 09:25

Eg har sett på den løysinga du har skissert. Den er god.

Det som då må på plass er ein tinglyst avtale med din onkel om at du kan kobla deg på hans avløpsledning. Viktig å ta med i avtalen med han om vedlikehald og rett til forlenging. Røyrleggjar må kvalitetsikra dette eksisterande anlegget og få på plass forlenginga. Ansvarleg søkjar må søkja om endringsøknad her i samarbeid med røyrleggjarfirma. Det vil då verta eit formelt vedtak i Austrheim kommune på dette.

Vedlagt søknaden er situasjonsplan som viser ny plassering for bustad samt ny trasse for avløpsledning til sjø.

Med vennleg helsing

Kålås Bygg AS



Lars Alvær Hagesæter

☎ : 45201819

KÅLÅS BYGG AS

Tlf: 56 35 33 70 – www.kalasbygg.no

